ســلطان چهار
ماه در جزیره آبســکون )آشوراده( زندگی کرد. او در همین
دوران بــود کــه جلال الدین را که پســر بزرگ‌تــر و لایق‌تری
برای اداره امور بود به جای اوزلاغ شاه که به اجبار مادرش
او را انتخاب کرده بود، منصوب کرد و در شوال ۶۱۷ قمری
/ دســامبر ۱۲۲۰ میلادی درگذشــت و در همان‌جا به خاک

سپرده شد.
اجــرای طــرح گردشــگری جزیره آشــوراده در دهه هشــتاد
بــر ســر زبان هــا افتــاد و تصویــب آن بارقه امیــدی در بین
حدود ۳۰۰ هزار ســاحل نشــینان گلستان و سایر اهالی این
استان کم برخوردار به وجود آورد تا با اجرای آن بخشی از